АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21 октября 2020 года                                                                                                  №107
д.Шугур

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 1 июля 2019 года № 89 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Шугур, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 24 января 2019 года № 25 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Шугур, Уставом сельского поселения Шугур, в целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Шугур,  администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 1 июля 2019 года № 89 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Шугур, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение и изложить пункт 4.1.1 в новой редакции:

«4.1.1. Обеспечивает опубликование Перечня или изменений в Перечень в средствах массовой информации, определенных решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10 сентября 2009 года N 53 "О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур"».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10 сентября 2009 года № 53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шугур.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского  поселения Шугур

А.В.Решетников